
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MI 
N 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PORTARIA Nº 049/17, DE 17 DE MARÇO DE 2017. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

R.CEMA 

O Secretário Municipal de Administração, no uso 

das atribuições legais que lhe confere a Portaria 

de nº 007/17, de 02/01/2017 e, de conformidade 

com o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO 
MUNICIPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, c/c 

o Ártigo nº 14, Kem VI da Lei nº 798/99, de 

04/11/99, 

RESOLVE: 

ARTIGO 1º, CONCEDER, aos servidores municipais abaixo relacionados, Licença para Tratamento de 
Saúde — Prorrogação, de acordo com os BIM (Boletins de Inspeção Médica), expedidos pela Caixa de 
Assistência, Previdência e Pensões dos Servidores Públicos Municipais de Miracema/RJ-CAPPS, conforme 
relação abaixo: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  

  

Matrícula Nome Cargo Secretaria Período 

0005-1 | Atílio Escobar Viana : Contínuo Servente Administração o inha 

0980-0 | Douglas de Oliveira Coelho Escriturário Administração NOS OT 

0109-0 | Eugenio Zacharias Constancio | Técnico em Administração | Administração já ia 

4401-6 | Halcirlene Coelho Guimarães Técnico em Enfermagem Saúde pesso 

1811-2 Isabel de Oliveira Silva Servente Escolar Educação ro om Ê 

0833-8 | Ivonete Oliveira Pereira Peixoto Professor de Educação Educação ú DE = 

2147-4 | Mlaria Amelia Caveari Vieira Auxiliar de Biblioteca Educação SOS 

0995-4 [Renata Prado da Silva Freitas Servente Escolar . Educação LONDON, 

0785-6 posa qrere Barros Afonso Servente Escolar "Educação 7 OS DOT. 

3268-9 Rossani Correa Nascimento Pedagogo Educação NADO = 

2059-1 | Simara Nunes Ronzei de Sóuza Auxiliar de Tributação Fazenda BOA DDIT a E | 

1025-1  |Thilira Campos Peruci Freire | pundosasel To Sesmento | Educação CA ISA 

3253-0 | Thildra Campos Peruci Freire | paiiiso do Seen wo | Educação OA OIT, É Q 

07765. | Waldir Antonio Pestana Junior | Auxiliar de Tributação | Administração | SOS DOT 2 5, 

2680-8 | Wanderlene Freire Eiras Cantineiro Escolar Saúde OS DOT. ia ) 

2048-6 ajargarida Maria Sentinela da Servente Escolar Educação DEDO 5 4 3 

  

ARTIGO 2º, Esta Portaria, entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
  

  

Publicado no Quadro de Aviso 

Em? (05 (1 
Ass. Puta     

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, ha 

Qu 
Marcelle €C. N. Rangel De Carvalho 

Secretário Municipal de Administração AASS. 

  

Publ 

  
Em 

  

no Boh Oficial 278. 
EI /> 

  
  

 


